WE 2400 - 180 (606487250) Amoladora angular
Cartén

N° de pedido 606487250
EAN 4061792234901

llustracion representativa

SOFTSTART

e Motor robusto

e Limitacion de la corriente de arranque con arranque suave: evita que salte el fusible durante el arranque

e Seguro contra una puesta en marcha involuntaria: evita un arranque no intencionado tras un corte de corriente
e La empufiadura adicional se puede montar en tres posiciones

e Elinterruptor de seguridad de Metabo evita una conexién involuntaria

e Escobillas de carbén autodesconectantes para la proteccién del motor
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Valores técnicos

Valores caracteristicos

@ del disco

Potencia nominal absorbida
Potencia suministrada
Revoluciones marcha en vacio
Revoluciones bajo carga nominal
Par de giro

Rosca de husillo

Circunferencia de la empufiadura
Peso sin cable

Longitud del cable
Vibracién

Rectificado de superficie
Inseguridad de medicién K
Rectificar con hoja abrasiva
Inseguridad de medicion K
Emisién de ruido

Nivel de intensidad acustica
Nivel de potencia acustica (LwA)

Inseguridad de medicién K

Suministro estandar

Empufiadura adicional
Llave de agujeros frontales
Cubierta protectora

Brida de apoyo

Tuerca de dos agujeros

180 mm //73/32"
2400 W

1540 W

7260 rpm

5500 rpm

14 Nm /124 in-lbs
M 14

141 mm/5.551"
6 kg/13.21bs
4m/13ft

7 m/s?
1.5 m/s?
3 m/s?

1.5 m/s?

93 dB(A)
101 dB(A)
3dB(A)
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